
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
с&). СЛ, З  м.Кривий Ріг № ~?3

р Про надання дозволу на зняття ~\ 
з реєстрації місця проживання 
неповнолітньої дитини

Розглянувши заяву неповнолітньої дитини,
року народження, про надання їй дозволу за згодою піклувальника, директора 

комунального закладу «Бердянська загальноосвітня санаторна школа-інтернат І-ІІІ ступенів» 
Запорізької обласної ради, , на зняття з реєстрації місця її
проживання з житлової площі за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, 
вулиця будинок , у зв’язку з реєстрацією місця проживання
неповнолітньої дитини, року народження, за
адресою: Запорізька область, місто Бердянськ, вулиця , будинок , комунальний
заклад «Бердянська загальноосвітня санаторна школа-інтернат І-ІІІ ступенів» Запорізької 
обласної ради, де неповнолітня дитина, __ перебуває на
повному державному забезпеченні, керуючись ст.ст.29,69,310 Цивільного кодексу України, 
ст.245 Сімейного Кодексу України, Законом України «Про захист персональних даних», 
ст.ст.6,7 Закону України «Про свободу пересування та вільний вибір місця проживання в 
Україні», ст.73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою 
Кабінету Міністрів України від 02.03.2016 № 207 «Про затвердження Правил реєстрації 
місця проживання та Порядку передачі органами реєстрації інформації до Сдпного 
державного демографічного реєстру», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 
31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у 
місті ради

ВИРІШИВ:

1. Дати дозвіл неповнолітній дитині, року
народження, за згодою піклувальника, директора комунального закладу «Бердянська 
загальноосвітня санаторна школа-інтернат І-ІІІ ступенів» Запорізької обласної ради,

, на зняття з реєстрації її місця проживання з житлової 
площі за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця

будинок , з одночасною реєстрацією місця проживання неповнолітньої 
дитини. року народження, за адресою:
Запорізька область, місто Бердянськ, вулиця , будинок , комунальний
заклад «Бердянська загальноосвітня санаторна школа-інтернат І-ІІІ ступенів» 
Запорізької обласної ради.

2. Адміністрації комунального закладу «Бердянська загальноосвітня санаторна школа- 
інтернат І-ІІІ ступенів» Запорізької обласної ради надати до комісії з питань захисту 
прав дитини виконкому Тернівської районної у місті ради відповідні документи щодо 
реєстрації місця проживання неповнолітньої дитини,

року народження, па житлову площу за адресою: Запорізька



2

область, місто Бердянськ, вулиця , будинок , комунальний заклад
«Бердянська загальноосвітня санаторна школа-інтернат І-І1І ступенів» Запорізької 
обласної ради.

3. Дане рішення діє протягом трьох місяців з дати його прийняття.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника служби у справах 

дітей виконкому Тернівської районної у місті ради Головату А.А.

Голова районної у місті ради В.Солод

З оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах''виконкому 
завідувач загального відділу У  ■

районної у місті ради, вірно: 
О.Міщук


